
3月7日号 

取引態様（仲介)/物件価格以外別途仲介手数料が必要です。仲介手数料には別途消費税相当額が課税されます。 
掲載物件の間取り図、方位は概略と異なる場合は現状を優先させて頂きます。 

本店営業部 

●広告有効期限／平成27年4月末日（3月7日号）

喜 志  

 
●所在地／南河内郡太子町大字太子●交通／近鉄長野線喜志駅バス５分
停歩２分●土地／９１.７２㎡●建延／９３.５５㎡●構造／木造スレート葺２階建
一戸建居宅●建築／H１４年３月 （仲介） 

（消費税非課税） 

1,280万円 

平成１４年建築

室内美麗

バルコニー

バルコニー

CL

Ｃ
Ｌ

Ｃ
Ｌ

Ｃ
Ｌ

洋室
８帖

洋室
６帖

洋室
６帖

２Ｆ
Ｄ
Ｎ

玄関

押入
ＬＤＫ

１Ｆ

Ｕ
Ｐ

和室
６帖

浴室

下
駄
箱

洗
面

日当り良好

河内長野  

 
所在地／河内長野市末広町●交通／南海高野線河内長野駅歩２分
●土地／２０４.３７㎡●建延／１９６.０２㎡●構造／木造２階建一戸建居
宅●建築／Ｈ１３年１１月 （仲介） 

（消費税非課税） 

3,780万円 

バルコニー

バルコニー

CL

Ｃ
Ｌ

Ｃ
Ｌ

Ｃ
Ｌ

ウォークイン
クローゼット

洋室
８帖

洋室
１４帖

洋室
６帖

洋室
６帖

２Ｆ

Ｄ
Ｎ

和室
８帖

納戸

玄関

和室
８帖

和室
８帖

浴室

押入 床の間

押
入

広
縁下

駄
箱

押
入

洗面

ＬＤＫ

１Ｆ

Ｕ
Ｐ

物入物

床

板
の
間

建延
約５９.２９坪

角地
土地６１.８２坪 

駅歩２分 

★室内大変キレイ
★ガレージ付

★道路との
　高低差なし

鳳 4,680万
円 

●
所
在
地
／
堺
市
西
区
菱
木
●
交
通
／
泉
北
高
速
線
栂
・

美
木
多
駅
菱
木
バ
ス
停
歩
２
分
、Ｊ
Ｒ
阪
和
線
鳳
駅
菱
木
バ

ス
停
歩
２
分
●
土
地
／
７４６
・
７８
㎡
●
建
延
／
１４８
・
１６
㎡
●
構

造
／
木
造
平
屋
建
一
戸
建
居
宅
●
建
築
／
Ｈ
３
年
３
月
　

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　（
仲
介
） 

（消費税非課税） 

土地２２５.９０坪 屋根裏収納

和室
８帖

和室
８帖

玄関
和室
６帖

和室
８帖 押入

押

押入 押入

物入

床の間 浴
室

押
入

押
入

Ｃ
Ｌ

Ｃ
Ｌ

洗
面 洗面

洋室
６帖

洋室
６帖

ＬＤＫ２０帖

ＬＤＫ１０.５帖

内縁

内
縁

広いお庭スペース

平
屋
住
宅

千 代 田  3,280万
円 

●
所
在
地
／
河
内
長
野
市
緑
ヶ
丘
中
町
●
交
通
／
南
海
高

野
線
千
代
田
駅
バ
ス
１３
分
停
歩
５
分
●
土
地
／
５１２
・
２７
㎡

●
建
延
／
２４７
・
１２
㎡
●
構
造
／
木
造
３
階
建
一
戸
建
居
宅
●

建
築
／
Ｓ
６１
年
６
月
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　（
仲
介
）

（消費税非課税） 

土地 
１５４.９６坪 

押入

物入

物
入

屋根裏
洋室
１５帖

３Ｆ

ＤＮ

玄関

浴室

押入

床の間

押
入

押
入

ＣＬ

収納

収
納

洋室
８帖

洋室
６帖

ＬＤＫ１８帖

和室
６帖

１Ｆ

洗面

オープンデッキ

ＣＬ

ＣＬ

ベランダ
UＰ

洋室

洋室
１２帖

洋室
４.５帖

２Ｆ
ＤＮ
UＰ

床
の
間 和室

８帖

押入
Ｂ１

廊
下

UＰ

滝 谷  

 
●所在地／河内長野市松ヶ丘西町●交通／南海高野線滝谷駅歩
１２分●土地／１２１.１９㎡●建延／９６.８８㎡●構造／木造２階建一
戸建居宅●建築／H２４年６月 （仲介） 

（消費税非課税） 

1,780万円 

バルコニー

バルコニー

２Ｆ

ＤＮ

CL

CL

WIC

洋室

洋室

洋室

和室
４.５帖

１Ｆ

ＵＰ押入

玄
関

浴
室

洗
面

ＬＤＫ

土地３６.６５坪 

平成２４年建築南向き

狭 山  

 
所在地／大阪狭山市池尻中●交通／南海高野線狭山駅歩１分●
土地／１６４.９０㎡●建延／１０１.７９㎡●構造／木造２階建一戸建居
宅●建築／Ｈ２６年４月 （仲介） 

（消費税非課税） 

2,760万円 

和室
４.５帖

玄関

浴室

物入

押
入

押入

洗
面

ＬＤＫ
約１６.５帖

１Ｆ

ＵＰ
物入

物入

バルコニー

洋室
約６帖

洋室
約６帖

洋室
約８.５帖

ＣＬ

Ｃ
Ｌ

２Ｆ

ＤＮ

ＣＬ

ＣＬ

★浴室乾燥機
　エコキュート標準

将来クルマ要らずの 
駅前生活 

土地４９.９坪 

駅歩１分 

新
築
完
成
済
 

上 ノ 太 子  

 
 
●所在地／南河内郡太子町大字春日●交通／近鉄南大阪線上ノ太子駅１１分●土地／１５５.０８㎡
●建延／１２９.１７㎡●構造／木造スレート葺２階建一戸建居宅●建築／Ｈ６年 （仲介） 

（消費税非課税） 

土地４６.９１坪 

春日 

駅歩１１分 

角地

平成６年建築

５SLDK

玄関

押入

物入

床の間

浴
室

下
駄
箱

洗
面

ＵＰ

和室
８帖

１Ｆ

LDK
約１７.９帖

ホール

ポーチ

納戸

押入

バ
ル
コ
ニ
ー

ＣＬ

洋室
約６.６帖

洋室
約６帖

洋室
６.５帖

ＤＮ

和室
８帖

２Ｆ

ＣＬ

ＣＬ

廊下

1,580万
円 金 剛  3,980万

円 

 
 
●所在地／大阪狭山市今熊●交通／南海高野線金剛駅バス１３分停歩３分●土地／２２１.４８㎡
●建延／１６９.３３㎡●構造／２階建一戸建居宅●建築／Ｈ２４年４月 （仲介） 

（消費税非課税） 

土地６６.９９坪 平成２４年建築

和室
６帖

バ
ル
コ
ニ
ー

押
入

物
入

Ｃ
Ｌ

Ｃ
Ｌ 洋室

４,５帖
洋室
６帖

ＬＤＫ
１７.５帖

２Ｆ

ＤＮ

和室
６帖

１Ｆ

ＵＰ

物入

納戸

玄関

浴室

押
入

押
入

押
入

物
入

洗面

洋室
６帖

ＬＤＫ１８帖

２
世
帯
住
宅
可

角
地

美 加 の 台  2,000万
円 

 
 
●所在地／河内長野市美加の台●交通／南海高野線美加の台駅バス８分停歩２分●土地
／２１６.３０㎡●建延／１３４.２３㎡●構造／木造２階建一戸建居宅●建築／H６年５月 （仲介） 

（消費税非課税） 

１Ｆ

ＵＰ

和室
１０帖

押入

物入

物

玄
関

物
入

床
の
間

洗面

リビングルーム
１０帖

ウッドデッキウッドデッキ

お庭

ダイニング
キッチン
１０帖

浴室

バルコニー
２Ｆ

ＤＮ

和室
９帖

押
入

CL

洋室
５.５帖

洋室
５.５帖

洋室
６帖

Ｃ
Ｌ

Ｃ
Ｌ

★ハウスメーカーのお家

★東南向き、日当たり良好

土地６５.４３坪 

平成６年建築

太陽光発電
システム付

（消費税非課税） 

●
所
在
地
／
河
内
長
野
市
古
野
町
●
交
通
／
南
海
高
野
線
河
内
長
野
駅
歩
９
分
●
土

地
／
約
３６０
㎡
●
用
途
地
域
／
第
二
種
住
居
地
域
●
建
ペ
イ
率
／
６０
％
●
容
積
率
／
２００
％

※
建
築
条
件
な
し
※
現
状
更
地
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　（
仲
介
） 

万
円 河 内 長 野  駅歩９分 2,180

〈４ＬＤＫ参考プラン〉ガレージ５台付　１１８.２４㎡ １,９３８万円（税込）

★広いお庭で
　家庭栽園・プール遊び・ガレージング・
　倉庫スペース etc…
　様々な用途に利用可能です！！

土地 
価格 

売土地 
１０８.９坪 

他にも長野小学校区で
多数売物件ございます

２Ｆ

納戸
１.８帖

物入

バルコニー

ＣＬ

ウォークイン
クローゼット

洋室
７.４帖

洋室
６.４帖 洋室

６.９帖

Ｄ
Ｎ

ＣＬ

Ｃ
Ｌ

ホール

パソコン
コーナー

和室
５.５帖

１Ｆ

浴室

押入

物入

物入

玄
関

下駄箱

ウッドデッキ

洗面

ＬＤＫ１８帖

Ｕ
Ｐ

ＳＩＣ

ホール

「なんば」まで一直線！ 
急行で２８分！！ 

古
野
町
 

大阪狭山市 駅歩７分 
（消費税非課税） 

●
所
在
地
／
大
阪
狭
山
市
金
剛
２
丁
目
●
交
通
／
南
海
高
野
線
金
剛
駅
歩
８
分
、大
阪

狭
山
市
駅
歩
７
分
●
土
地
／
１７３
・
４５
㎡
●
都
市
計
画
／
市
街
化
区
域
●
用
途
地
域
／
第

一
種
低
層
住
居
専
用
地
域
●
建
ペ
イ
率
／
５０
％
●
容
積
率
／
１００
％
※
現
状
更
地（
仲
介
） 

2,380万円 土地 
価格 

★長期優良住宅
★高気密住宅
★全室床無垢材

★東小学校まで約９５０m
★狭山中学校まで約８００m

売土地 
５２.４６坪 

前面道路６m

バルコニー

CL
Ｃ
Ｌ

Ｃ
Ｌ

洋室
７.５帖

洋室
６帖

洋室
６帖

２Ｆ

ＤＮ

吹抜

〈参考プラン〉１１１.８０㎡ １,８１８万円（税込）

「なんば」まで一直線！ 
急行で２３分！！ 

将来を考えて平坦で
生活便利なところへ

玄関浴室 ホール

押入

物入

洗面

ＬＤＫ１８帖

１Ｆ

Ｕ
Ｐ

和室
６帖

★金剛駅歩８分

喜 志  850万
円 

●
所
在
地
／
南
河
内
郡
河
南
町
大
宝
●
交
通
／
近
鉄
長
野

線
喜
志
駅
バ
ス
１３
分
停
歩
６
分
●
土
地
／
５８７
・
２５
㎡（
法
面

含
む
）●
地
目
／
宅
地
●
都
市
計
画
／
市
街
化
区
域
●
用

途
地
域
／
第
一
種
低
層
地
域
●
建
ペ
イ
率
／
５０
％
●
容
積
率

／
１００
％
※
建
築
条
件
な
し
　
　
　
　
　
　
　
　
　（
仲
介
） 

（消費税非課税） 

売土地１７７.６４坪 

大宝 

現況更地

日当たり・眺望良好

注文住宅 
を建てて 

２,４００  
 

２,９００ 

万円

万円

〜

ご予算

の方必見

他
に
も
喜
志
駅
周
辺
で

３０
件
の
土
地
情
報
が
あ
り
ま
す公　道

❺ ❽❻ ❼

❸❶
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❷

B


